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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 
 

 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin 
edistämisen johtajan esityksen. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Päivi Savinainen poistui kokouksesta klo 17.42 asian käsittelyn aikana. 

 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta esittää lausuntonaan 

strategisen maankäytön suunnittelulle, ettei hyvinvoinnin edistämisen 
lautakunnalla ole huomauttamista Vanuvuoren osayleiskaavaehdotukseen. 

 
Selostus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen: 
 
 Kaupunginhallitus on 24.4.2023 hyväksynyt Vanuvuoren osayleiskaavan 

ehdotusaineiston asetettavaksi uudelleen yleisesti nähtäville. 
Kaupunginhallituksen kokousasiakirjat ovat sähköisinä osoitteessa: 
www.kuopio.fi > PÄÄTÖKSENTEKO > ESITYSLISTAT JA PÖYTÄKIRJAT > 
(Dynasty tietopalvelu) Kaupunginhallitus. Osayleiskaava muuttaa 
suunnittelualueen osalta Keskeisen kaupunkialueen yleiskaavaa (Kh 13.8.2001, 
MRL 201§) ja Ympäristöministeriön 29.11.1994 vahvistamaa Kuopion Etelä-
Kallavesi/ Saaristo-Puutossalmen yleiskaavaa. Kaavasta tulee 
oikeusvaikutteinen. 

 
 Kaava-alue käsittää Vanuvuoren kaupunginosan ja rajautuu etelässä 

Puutossalmentiehen ja Levälahdentien eteläpuolella olevaan kiinteistörajaan. 
Laadittavalla osayleiskaavalla ratkaistaan alueen yleispiirteinen maankäyttö ja 
liittyminen muuhun kaupunkirakenteeseen. Osayleiskaavan tavoitteena on 
mahdollistaa omakotiasumista tarjoava ja joukkoliikennettä tukeva asuinalue 
kohtuullisen etäisyyden päässä keskustasta. 

 
 Kaavaehdotuksessa on otettu huomioon riittävästi sen asutuksen tarvitsemat 

virkistysalueet, urheilu- ja virkistyspalvelujen alueet, uimaranta- ja vesiliikenteen 
alueet, urheilu- ja leikkialueet sekä maa- ja metsätalousvaltaiset alueet, joilla on 
erityistä ulkoilun ohjaamistarvetta (esim. reitistöt) tai maisemallisia arvoja. 

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
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